令和７年７月４日

各  位

見附まつり実行委員会

会 長  稲 田 亮

見附まつり実施に伴う交通規制について（お願い）

時下、皆様におかれましては益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

さて、今年で５７回を迎えます見附まつりは、皆様のご協力により運営されてい

るところであります。

つきましては、見附まつり行事の実施にともない、下記のとおり交通規制を実施

いたします。交通規制等でご不便をお掛けしますが、何卒ご協力くださいますよう

お願い申し上げます。

記

１．日 程   令和７年７月２４日（木）から２５日（金）まで

２．規制時間及び規制区域  ※詳細は裏面の「交通規制図」のとおりです

1) 県道 長岡見附三条線（旧第四銀行見附支店～旧西田酒店）

7 月 24 日（木）11:00 から 7月 25 日（金）23:00 まで

2) 県道 見附中之島線、七軒町見附線、見附栃尾線、長岡見附三条線

（第四北越銀行見附支店～理建設計、第四北越銀行見附支店～谷信菓子店イナリ

町店、旧第四銀行見附支店～旧坂竹商店、セブンイレブン見附本町店前）

 7 月 24 日（木）16:00～22:30 まで

 7 月 25 日（金） 8:30～11:00 まで、17:00～22:30 まで

3) 県道 見附栃尾線（第四北越銀行見附支店～旧第四銀行見附支店）

 7 月 24 日（木）16:00～22:30 まで

 7 月 25 日（金） 8:30～22:30 まで

4) 県道 見附栃尾線（ヒラセ酒店前）

     7 月 25 日（金）17:00～22:30 まで

5) 県道 見附栃尾線（旧坂竹商店～旧河内屋書店）

     7 月 25 日（金）18:00～22:30 まで

【問い合わせ先】
 見附まつり実行委員会事務局
 （見附市まちづくり課 市民活動係）
 TEL：62-7801 FAX：62-7810

回覧

第５７回 見附まつり行事区域周辺交通規制図

露店行事区域

7/24（木）11:00～7/25（金）23:00

まつり行事区域 ②（民踊流し、樽はやし大会ほか）

7/24（木）16:00～22:30

7/25（金） 8:30～22:30

ほっとぴあ ●

大光銀行 ●

●
旧
第
四
銀
行

見
附
支
店

●
第
四
北
越
銀
行

見
附
支
店

●小出輪業

●金井医院

谷
信
菓
子
店
●

まつり行事区域 ③（見附太鼓）

7/25（金）17:00～22:30

まつり行事区域 ①（民踊流し、樽はやし大会ほか）

7/24（木）16:00～22:30

7/25（金） 8:30～11:00、17:00～22:30

セブン

イレブン ●

旧西田酒店 ●

上野屋

パーキング ●

理建設計●

●本町諏訪神社

旧
坂
竹
商
店
●

旧

河内屋

書店 ●

(有)ヒラセ酒店 ●

下
関
屋
●

まつり行事区域 ④（神輿渡御）

7/25（金）18:00～22:30